[image: bik_doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28  мая  2012 года                                                № 33
п. Новопушкинское
О внесении изменений в постановление Новопушкинской
сельской администрации от 26.01.2012г. № 3 «Об утверждении
Порядка выявления причин и расследования случаев причинения
вреда жизни и здоровью физических лиц, имуществу физических
или юридических лиц в результате нарушения законодательства о
градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных
в частях 2, 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности,
если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред
имуществу физических или юридических лиц не причинялся»

Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 05.05.2012г. № 07-15-2012, Новопушкинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Новопушкинской сельской админситрации от 26.01.2012г. № 3 «Об утверждении Порядка выявления причин и расследования случаев причинения вреда жизни и здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях 2, 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не причинялся»:
- пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. В случае причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности в течение 10 дней со дня причинения такого вреда создается техническая комиссия для установления причин такого нарушения и определения лиц, допустивших такое нарушение.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Д. Никулина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Новопушкинской
сельской  администрации                                                         О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg